檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：劉素娟

聯絡電話：032651321

傳　　真：032651399

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年1月14日

發文字號：原推字第1040000103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0103-103學年度環保職系轉換學分班-簡章小.JPG)

主旨：本校接受桃園市政府環境保護局委託辦理「環保職系專長

轉換學分班專班」，請鼓勵 貴單位所屬符合資格之員工

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為因應升格直轄市現任清潔隊相關人員職務職系調任，特

舉辦旨揭專班。

二、檢附招生海報1份。簡章及報名表請至本校推廣教育中心

網站（http://oee.cycu.edu.tw/）下載。

三、諮詢電話：03-2651313（本校推廣教育中心報名處）。

正本：桃園市政府、桃園市政府環境保護局、桃園市中壢區公所、桃園市八德區公所、

桃園市大園區公所、桃園市大溪區公所、桃園市平鎮區公所、桃園市復興區公所

、桃園市新屋區公所、桃園市桃園區公所、桃園市楊梅區公所、桃園市蘆竹區公

所、桃園市觀音區公所、桃園市龍潭區公所、桃園市龜山區公所

副本：本校推廣教育中心 2015-01-15
08:45:42

1040011802

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/01/15

■■■■■■■有附件